
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 689 Martim Rodrigo Martins dos 
Santos

sport lisboa e benfica Benjamim Masculino 01:33 -

2 93 BRUNO CALDEIRA casa do benfica em abrantes Benjamim Masculino 01:36 +00:02 -

3 364 Dinis Ferreira individual Benjamim Masculino 01:36 +00:02 -

4 99 FRANCISCO SANTOS casa do benfica em abrantes Benjamim Masculino 01:36 +00:02 -

5 363 Daniel Ferreira individual Benjamim Masculino 01:38 +00:05 -

6 255 Tomás Nobre clube de natação do cartaxo Benjamim Masculino 01:39 +00:05 -

7 252 Teresa Duarte clube de natação do cartaxo Benjamim Feminino 01:40 +00:06 -

8 672 Catarina Felício dos Santos sport lisboa e benfica Benjamim Feminino 01:41 +00:07 -

9 777 GUILHERME NEVES u.d.r.zona alta - torres novas Benjamim Masculino 01:42 +00:09 -

10 253 Afonso Sêco clube de natação do cartaxo Benjamim Masculino 01:43 +00:10 -

11 669 Ana Sofia Kolobaric Marcelino sport lisboa e benfica Benjamim Feminino 01:44 +00:10 -

12 105 LEONARDO SILVA casa do benfica em abrantes Benjamim Masculino 01:44 +00:10 -

13 690 Miguel Catarino Craveiro 
Ferreira

sport lisboa e benfica Benjamim Masculino 01:45 +00:11 -

14 673 Diana Filipa Kolobaric 
Marcelino

sport lisboa e benfica Benjamim Feminino 01:47 +00:13 -

15 9 Gonçalo Marmelo a.d.r águas belas Benjamim Masculino 01:47 +00:13 -

16 108 MIGUEL LEITÃO casa do benfica em abrantes Benjamim Masculino 01:49 +00:15 -

17 776 FABIO GODINHO u.d.r.zona alta - torres novas Benjamim Masculino 01:49 +00:15 -

18 367 João Pedro Martins Sebastião individual Benjamim Masculino 01:49 +00:15 -

19 683 David Rafael Teló sport lisboa e benfica Benjamim Masculino 01:50 +00:17 -

20 599 Diogo Silva núcleo sportinguista da lourinhã Benjamim Masculino 01:51 +00:17 -

21 809 TOMÁS MENDES união fci de tomar Benjamim Masculino 01:51 +00:17 -

22 675 Laura Maria Nunes Aranha sport lisboa e benfica Benjamim Feminino 01:51 +00:17 -

23 677 Luna Pereira Crispim sport lisboa e benfica Benjamim Feminino 01:51 +00:18 -

24 682 André Filipe Martins sport lisboa e benfica Benjamim Masculino 01:52 +00:18 -

25 327 Caoimhe Harding Lester dromore athletic club Benjamim Feminino 01:52 +00:18 -

26 358 Cristina Ramalho individual Benjamim Feminino 01:52 +00:18 -

27 276 Maria Inês clube desportivo em movimento Benjamim Feminino 01:53 +00:19 -

28 101 GUILHERME MARTINS casa do benfica em abrantes Benjamim Masculino 01:53 +00:19 -

29 780 TIAGO CADETE u.d.r.zona alta - torres novas Benjamim Masculino 01:54 +00:20 -

30 282 Rafael Rosa clube desportivo em movimento Benjamim Masculino 01:54 +00:20 -

31 800 ANDRE MELO união fci de tomar Benjamim Masculino 01:55 +00:21 -

32 100 Rodrigo Rosa casa do benfica em abrantes Benjamim Masculino 01:55 +00:21 -

33 366 Joao Bernardo Medinas 
Triguinho

individual Benjamim Masculino 01:55 +00:21 -

34 687 João António Queixada 
Prudêncio

sport lisboa e benfica Benjamim Masculino 01:56 +00:23 -

35 686 Henrique Bernardo Moço da 
Silva

sport lisboa e benfica Benjamim Masculino 01:57 +00:23 -

36 726 Diogo Mugarro sporting clube da reboleira e damaia Benjamim Masculino 01:57 +00:23 -

37 724 Daniela Semmedo sporting clube da reboleira e damaia Benjamim Feminino 01:57 +00:23 -

38 227 Luís Bibi clac - entroncamento Benjamim Masculino 01:57 +00:23 -

Time Temperature Humidity

Start 13ºC 58%11:25

End 13ºC 58%11:36

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 31-Mar-2018 12:37
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

39 674 Gabriela Marques dos Santos sport lisboa e benfica Benjamim Feminino 01:58 +00:24 -

40 803 GABRIEL RODRIGUES união fci de tomar Benjamim Masculino 01:58 +00:24 -

41 798 SARA KAY união fci de tomar Benjamim Feminino 01:58 +00:25 -

42 57 Rita Pereira Cristovão banda filarmónica montalvense Benjamim Feminino 01:58 +00:25 -

43 727 Ana Bratriz sporting clube da reboleira e damaia Benjamim Feminino 01:59 +00:25 -

44 95 DIOGO ROSA casa do benfica em abrantes Benjamim Masculino 01:59 +00:25 -

45 92 ANDRÉ HENRIQUES casa do benfica em abrantes Benjamim Masculino 01:59 +00:26 -

46 897 Pedro Varino individual Benjamim Masculino 02:00 +00:26 -

47 681 Afonso Castelo Ferreira sport lisboa e benfica Benjamim Masculino 02:00 +00:27 -

48 808 TOMAS KAY união fci de tomar Benjamim Masculino 02:01 +00:28 -

49 679 Maria Rita Queixada Prudêncio sport lisboa e benfica Benjamim Feminino 02:03 +00:29 -

50 692 Tiago Catarino Craveiro 
Ferreira

sport lisboa e benfica Benjamim Masculino 02:03 +00:29 -

51 103 JOÃO SANTOS casa do benfica em abrantes Benjamim Masculino 02:03 +00:29 -

52 804 João Lourenço união fci de tomar Benjamim Masculino 02:03 +00:29 -

53 266 Duarte Alves clube desportivo "os águias" de alpiarça Benjamim Masculino 02:04 +00:31 -

54 10 Rafael Azevedo a.d.r águas belas Benjamim Masculino 02:05 +00:31 -

55 346 Rafael Rodrigues grupo de convivo e amizade nas donas Benjamim Masculino 02:05 +00:31 -

56 280 José Maria clube desportivo em movimento Benjamim Masculino 02:05 +00:32 -

57 104 JOSÉ ALVES casa do benfica em abrantes Benjamim Masculino 02:07 +00:33 -

58 678 Maria Inês Duarte Rosa 
Ribeiro Nogueira

sport lisboa e benfica Benjamim Feminino 02:07 +00:33 -

59 685 Guilherme Alexandre Damásio 
Cantarinho

sport lisboa e benfica Benjamim Masculino 02:08 +00:34 -

60 273 Fabiana Lopes clube desportivo em movimento Benjamim Feminino 02:09 +00:35 -

61 98 FRANCISCO MARTINS casa do benfica em abrantes Benjamim Masculino 02:09 +00:36 -

62 251 Maria Carolina Gomes clube de natação do cartaxo Benjamim Feminino 02:11 +00:37 -

63 580 Paulo Borges núcleo sporting c p em torres novas 
(nstn) Benjamim Masculino 02:11 +00:37 -

64 642 Guilherme Cambez peniche a correr Benjamim Masculino 02:11 +00:37 -

65 729 Ute Fati sporting clube da reboleira e damaia Benjamim Feminino 02:11 +00:38 -

66 225 Afonso Grácio clac - entroncamento Benjamim Masculino 02:12 +00:38 -

67 87 MARIA SALGUEIRO casa do benfica em abrantes Benjamim Feminino 02:12 +00:38 -

68 691 Santiago Felício Santos sport lisboa e benfica Benjamim Masculino 02:13 +00:39 -

69 670 Beatriz Isabel Lino Apolinário sport lisboa e benfica Benjamim Feminino 02:13 +00:39 -

70 795 INÊS SALDANHA união fci de tomar Benjamim Feminino 02:14 +00:40 -

71 82 CARLOTA GARCIA casa do benfica em abrantes Benjamim Feminino 02:14 +00:40 -

72 80 BEATRIZ MARTINS casa do benfica em abrantes Benjamim Feminino 02:15 +00:41 -

73 56 Leonor Isabel Silva Abreu banda filarmónica montalvense Benjamim Feminino 02:15 +00:42 -

74 722 ANA BALDÉ sporting clube da reboleira e damaia Benjamim Feminino 02:16 +00:42 -

75 680 Vânia Pereira Crispim sport lisboa e benfica Benjamim Feminino 02:16 +00:42 -

76 283 Tomás Leonardo clube desportivo em movimento Benjamim Masculino 02:16 +00:42 -

77 226 Diogo Pássaro clac - entroncamento Benjamim Masculino 02:17 +00:43 -

78 659 Daniela Andreia Vieira Filipe rail runners Benjamim Feminino 02:19 +00:46 -

79 230 Xavier João clac - entroncamento Benjamim Masculino 02:20 +00:46 -

80 102 JOÃO SALGUEIRO casa do benfica em abrantes Benjamim Masculino 02:24 +00:50 -

81 326 Aoibheann Harding Lester dromore athletic club Benjamim Feminino 02:25 +00:51 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 31-Mar-2018 12:37
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

82 94 DINIS PINA casa do benfica em abrantes Benjamim Masculino 02:25 +00:51 -

83 641 Carolina Zarro peniche a correr Benjamim Feminino 02:25 +00:51 -

84 279 Guilherme Carvalho clube desportivo em movimento Benjamim Masculino 02:26 +00:53 -

85 725 LUNA AMARAL sporting clube da reboleira e damaia Benjamim Feminino 02:28 +00:54 -

86 278 Filipe Sustância clube desportivo em movimento Benjamim Masculino 02:31 +00:57 -

87 362 Margarida Medinas Triguinho individual Benjamim Feminino 02:32 +00:58 -

88 275 Inês Rosa clube desportivo em movimento Benjamim Feminino 02:44 +01:10 -

89 361 Francisca Maria Sousa de 
Freitas

individual Benjamim Feminino 02:47 +01:13 -

90 369 Tomás Lopes Silvério individual Benjamim Masculino 02:59 +01:25 -

91 811 Vitor Lopess união fci de tomar Benjamim Masculino 03:03 +01:29 -

92 365 Henrique Fontinha Correia individual Benjamim Masculino 03:12 +01:38 -

93 84 INÊS MORGADO casa do benfica em abrantes Benjamim Feminino 03:23 +01:49 -

94 274 Francisca Rufino clube desportivo em movimento Benjamim Feminino 04:10 +02:36 -

95 188 João Morais cccdav/ondalux Benjamim Masculino 04:18 +02:45 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 31-Mar-2018 12:37
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Start 13ºC 58%11:25
Time Temperature Humidity

End 13ºC 58%11:36

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim Feminino
1 252 Teresa Duarte Clube de Natação do Cartaxo Benjamim Feminino 01:40 +00:06 -

2 672 Catarina Felício dos Santos SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Feminino 01:41 +00:07 -

3 669 Ana Sofia Kolobaric Marcelino SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Feminino 01:44 +00:10 -

4 673 Diana Filipa Kolobaric Marcelino SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Feminino 01:47 +00:13 -

5 675 Laura Maria Nunes Aranha SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Feminino 01:51 +00:17 -

6 677 Luna Pereira Crispim SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Feminino 01:51 +00:18 -

7 327 Caoimhe Harding Lester Dromore Athletic Club Benjamim Feminino 01:52 +00:18 -

8 358 Cristina Ramalho Individual Benjamim Feminino 01:52 +00:18 -

9 276 Maria Inês Clube Desportivo em Movimento Benjamim Feminino 01:53 +00:19 -

10 724 Daniela Semmedo Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Benjamim Feminino 01:57 +00:23 -

11 674 Gabriela Marques dos Santos SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Feminino 01:58 +00:24 -

12 798 SARA KAY UNIÃO FCI DE TOMAR Benjamim Feminino 01:58 +00:25 -

13 57 Rita Pereira Cristovão Banda Filarmónica Montalvense Benjamim Feminino 01:58 +00:25 -

14 727 Ana Bratriz Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Benjamim Feminino 01:59 +00:25 -

15 679 Maria Rita Queixada Prudêncio SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Feminino 02:03 +00:29 -

16 678 Maria Inês Duarte Rosa Ribeiro 
Nogueira SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Feminino 02:07 +00:33 -

17 273 Fabiana Lopes Clube Desportivo em Movimento Benjamim Feminino 02:09 +00:35 -

18 251 Maria Carolina Gomes Clube de Natação do Cartaxo Benjamim Feminino 02:11 +00:37 -

19 729 Ute Fati Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Benjamim Feminino 02:11 +00:38 -

20 87 MARIA SALGUEIRO CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Feminino 02:12 +00:38 -

21 670 Beatriz Isabel Lino Apolinário SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Feminino 02:13 +00:39 -

22 795 INÊS SALDANHA UNIÃO FCI DE TOMAR Benjamim Feminino 02:14 +00:40 -

23 82 CARLOTA GARCIA CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Feminino 02:14 +00:40 -

24 80 BEATRIZ MARTINS CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Feminino 02:15 +00:41 -

25 56 Leonor Isabel Silva Abreu Banda Filarmónica Montalvense Benjamim Feminino 02:15 +00:42 -

26 722 ANA BALDÉ Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Benjamim Feminino 02:16 +00:42 -

27 680 Vânia Pereira Crispim SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Feminino 02:16 +00:42 -

28 659 Daniela Andreia Vieira Filipe Rail Runners Benjamim Feminino 02:19 +00:46 -

29 326 Aoibheann Harding Lester Dromore Athletic Club Benjamim Feminino 02:25 +00:51 -

30 641 Carolina Zarro Peniche a Correr Benjamim Feminino 02:25 +00:51 -

31 725 LUNA AMARAL Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Benjamim Feminino 02:28 +00:54 -

32 362 Margarida Medinas Triguinho Individual Benjamim Feminino 02:32 +00:58 -

33 275 Inês Rosa Clube Desportivo em Movimento Benjamim Feminino 02:44 +01:10 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 31-Mar-2018 12:37
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34 361 Francisca Maria Sousa de Freitas Individual Benjamim Feminino 02:47 +01:13 -

35 84 INÊS MORGADO CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Feminino 03:23 +01:49 -

36 274 Francisca Rufino Clube Desportivo em Movimento Benjamim Feminino 04:10 +02:36 -

Benjamim Masculino
1 689 Martim Rodrigo Martins dos Santos SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Masculino 01:33 -

2 93 BRUNO CALDEIRA CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Masculino 01:36 +00:02 -

3 364 Dinis Ferreira Individual Benjamim Masculino 01:36 +00:02 -

4 99 FRANCISCO SANTOS CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Masculino 01:36 +00:02 -

5 363 Daniel Ferreira Individual Benjamim Masculino 01:38 +00:05 -

6 255 Tomás Nobre Clube de Natação do Cartaxo Benjamim Masculino 01:39 +00:05 -

7 777 GUILHERME NEVES U.D.R.ZONA ALTA - TORRES 
NOVAS Benjamim Masculino 01:42 +00:09 -

8 253 Afonso Sêco Clube de Natação do Cartaxo Benjamim Masculino 01:43 +00:10 -

9 105 LEONARDO SILVA CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Masculino 01:44 +00:10 -

10 690 Miguel Catarino Craveiro Ferreira SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Masculino 01:45 +00:11 -

11 9 Gonçalo Marmelo A.D.R Águas Belas Benjamim Masculino 01:47 +00:13 -

12 108 MIGUEL LEITÃO CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Masculino 01:49 +00:15 -

13 776 FABIO GODINHO U.D.R.ZONA ALTA - TORRES 
NOVAS Benjamim Masculino 01:49 +00:15 -

14 367 João Pedro Martins Sebastião Individual Benjamim Masculino 01:49 +00:15 -

15 683 David Rafael Teló SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Masculino 01:50 +00:17 -

16 599 Diogo Silva Núcleo Sportinguista da Lourinhã Benjamim Masculino 01:51 +00:17 -

17 809 TOMÁS MENDES UNIÃO FCI DE TOMAR Benjamim Masculino 01:51 +00:17 -

18 682 André Filipe Martins SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Masculino 01:52 +00:18 -

19 101 GUILHERME MARTINS CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Masculino 01:53 +00:19 -

20 780 TIAGO CADETE U.D.R.ZONA ALTA - TORRES 
NOVAS Benjamim Masculino 01:54 +00:20 -

21 282 Rafael Rosa Clube Desportivo em Movimento Benjamim Masculino 01:54 +00:20 -

22 800 ANDRE MELO UNIÃO FCI DE TOMAR Benjamim Masculino 01:55 +00:21 -

23 100 Rodrigo Rosa CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Masculino 01:55 +00:21 -

24 366 Joao Bernardo Medinas Triguinho Individual Benjamim Masculino 01:55 +00:21 -

25 687 João António Queixada Prudêncio SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Masculino 01:56 +00:23 -

26 686 Henrique Bernardo Moço da Silva SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Masculino 01:57 +00:23 -

27 726 Diogo Mugarro Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Benjamim Masculino 01:57 +00:23 -

28 227 Luís Bibi CLAC - ENTRONCAMENTO Benjamim Masculino 01:57 +00:23 -

29 803 GABRIEL RODRIGUES UNIÃO FCI DE TOMAR Benjamim Masculino 01:58 +00:24 -

30 95 DIOGO ROSA CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Masculino 01:59 +00:25 -

31 92 ANDRÉ HENRIQUES CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Masculino 01:59 +00:26 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 31-Mar-2018 12:37
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32 897 Pedro Varino Individual Benjamim Masculino 02:00 +00:26 -

33 681 Afonso Castelo Ferreira SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Masculino 02:00 +00:27 -

34 808 TOMAS KAY UNIÃO FCI DE TOMAR Benjamim Masculino 02:01 +00:28 -

35 692 Tiago Catarino Craveiro Ferreira SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Masculino 02:03 +00:29 -

36 103 JOÃO SANTOS CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Masculino 02:03 +00:29 -

37 804 João Lourenço UNIÃO FCI DE TOMAR Benjamim Masculino 02:03 +00:29 -

38 266 Duarte Alves Clube Desportivo "Os Águias" de 
Alpiarça Benjamim Masculino 02:04 +00:31 -

39 10 Rafael Azevedo A.D.R Águas Belas Benjamim Masculino 02:05 +00:31 -

40 346 Rafael Rodrigues Grupo de Convivo e Amizade nas 
Donas Benjamim Masculino 02:05 +00:31 -

41 280 José Maria Clube Desportivo em Movimento Benjamim Masculino 02:05 +00:32 -

42 104 JOSÉ ALVES CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Masculino 02:07 +00:33 -

43 685 Guilherme Alexandre Damásio 
Cantarinho SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Masculino 02:08 +00:34 -

44 98 FRANCISCO MARTINS CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Masculino 02:09 +00:36 -

45 580 Paulo Borges Núcleo Sporting C P em Torres 
Novas (NSTN) Benjamim Masculino 02:11 +00:37 -

46 642 Guilherme Cambez Peniche a Correr Benjamim Masculino 02:11 +00:37 -

47 225 Afonso Grácio CLAC - ENTRONCAMENTO Benjamim Masculino 02:12 +00:38 -

48 691 Santiago Felício Santos SPORT LISBOA E BENFICA Benjamim Masculino 02:13 +00:39 -

49 283 Tomás Leonardo Clube Desportivo em Movimento Benjamim Masculino 02:16 +00:42 -

50 226 Diogo Pássaro CLAC - ENTRONCAMENTO Benjamim Masculino 02:17 +00:43 -

51 230 Xavier João CLAC - ENTRONCAMENTO Benjamim Masculino 02:20 +00:46 -

52 102 JOÃO SALGUEIRO CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Masculino 02:24 +00:50 -

53 94 DINIS PINA CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Benjamim Masculino 02:25 +00:51 -

54 279 Guilherme Carvalho Clube Desportivo em Movimento Benjamim Masculino 02:26 +00:53 -

55 278 Filipe Sustância Clube Desportivo em Movimento Benjamim Masculino 02:31 +00:57 -

56 369 Tomás Lopes Silvério Individual Benjamim Masculino 02:59 +01:25 -

57 811 Vitor Lopess UNIÃO FCI DE TOMAR Benjamim Masculino 03:03 +01:29 -

58 365 Henrique Fontinha Correia Individual Benjamim Masculino 03:12 +01:38 -

59 188 João Morais CCCDAV/Ondalux Benjamim Masculino 04:18 +02:45 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 31-Mar-2018 12:37
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 110 RODRIGO MARTINS casa do benfica em abrantes Infantil Masculino 05:06 -

2 701 Tomás Alexandre Queixada 
Prudêncio

sport lisboa e benfica Infantil Masculino 05:10 +00:03 -

3 261 Vasco Nunes clube de natação do cartaxo Infantil Masculino 05:16 +00:09 -

4 257 Beatriz Boal Duarte clube de natação do cartaxo Infantil Feminino 05:19 +00:13 -

5 115 LUÍSA BURGUETTE casa do benfica em abrantes Infantil Feminino 05:22 +00:16 -

6 887 Martim Salvador individual Infantil Masculino 05:24 +00:17 -

7 258 Sofia Côrrea clube de natação do cartaxo Infantil Feminino 05:28 +00:21 -

8 260 Tiago Carvalho clube de natação do cartaxo Infantil Masculino 05:29 +00:22 -

9 693 Cassilda Maria Duarte 
Carvalho

sport lisboa e benfica Infantil Feminino 05:30 +00:23 -

10 700 Tiago Rodrigues Homem sport lisboa e benfica Infantil Masculino 05:33 +00:26 -

11 233 Laura Matreno clac - entroncamento Infantil Feminino 05:33 +00:27 -

12 288 André Rosa clube desportivo em movimento Infantil Masculino 05:34 +00:27 -

13 698 Bernardo Nunes Mendes sport lisboa e benfica Infantil Masculino 05:36 +00:29 -

14 371 Bernardo Almeida Galinha individual Infantil Masculino 05:36 +00:30 -

15 694 Constança Eugénia Martins 
dos Santos

sport lisboa e benfica Infantil Feminino 05:38 +00:31 -

16 697 Afonso Catarino Craveiro 
Ferreira

sport lisboa e benfica Infantil Masculino 05:38 +00:31 -

17 374 Radu Samir Papp individual Infantil Masculino 05:42 +00:35 -

18 783 ANDRE NEVES u.d.r.zona alta - torres novas Infantil Masculino 05:44 +00:38 -

19 180 DIOGO VITORINO casa povo alcanena Infantil Masculino 05:45 +00:38 -

20 571 Natália Branco núcleo atletismo do penteado Infantil Feminino 05:47 +00:41 -

21 826 Ricardo Verissimo união fci de tomar Infantil Masculino 05:48 +00:41 -

22 695 Joana Maria Martins Salgado sport lisboa e benfica Infantil Feminino 05:49 +00:42 -

23 829 Tomás Rei união fci de tomar Infantil Masculino 05:49 +00:43 -

24 232 Catarina João clac - entroncamento Infantil Feminino 05:52 +00:45 -

25 289 Dinis Pimentel clube desportivo em movimento Infantil Masculino 05:52 +00:45 -

26 728 Cláudia Vinagre sporting clube da reboleira e damaia Infantil Feminino 05:54 +00:48 -

27 373 João Pedro Lopes Mendes individual Infantil Masculino 05:56 +00:49 -

28 733 Tiago Djau sporting clube da reboleira e damaia Infantil Masculino 05:59 +00:52 -

29 370 Teresa Ramalho individual Infantil Feminino 06:03 +00:56 -

30 731 Lara Lima sporting clube da reboleira e damaia Infantil Feminino 06:07 +01:00 -

31 581 Andreia Peixoto núcleo sporting c p em torres novas 
(nstn) Infantil Feminino 06:07 +01:01 -

32 812 BEATRIZ MIGUEL união fci de tomar Infantil Feminino 06:10 +01:04 -

33 256 Alícia Pereira clube de natação do cartaxo Infantil Feminino 06:11 +01:05 -

34 821 ROSA LOPES união fci de tomar Infantil Feminino 06:15 +01:08 -

35 267 Pedro Constantino clube desportivo "os águias" de alpiarça Infantil Masculino 06:16 +01:09 -

36 582 Leonor Carvalho núcleo sporting c p em torres novas 
(nstn) Infantil Feminino 06:18 +01:11 -

37 372 João Filipe J. Silva individual Infantil Masculino 06:23 +01:16 -

38 828 Tiago Homem união fci de tomar Infantil Masculino 06:24 +01:17 -

Time Temperature Humidity

Start 12ºC 58%09:30

End 12ºC 58%09:40

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 31-Mar-2018 10:30

INFANTIS - STAGE 1

30º Grande Prémio da Páscoa de Constância
Constância

31-March-2018

OFFICIAL RESULT

1.5 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

39 730 Inês Baldé sporting clube da reboleira e damaia Infantil Feminino 06:24 +01:18 -

40 817 MARGARIDA PEREIRA união fci de tomar Infantil Feminino 06:25 +01:18 -

41 284 Ândria Pinheiro clube desportivo em movimento Infantil Feminino 06:25 +01:19 -

42 584 Margarida Francisco núcleo sporting c p em torres novas 
(nstn) Infantil Feminino 06:29 +01:22 -

43 814 JOANA RODRIGUES união fci de tomar Infantil Feminino 06:33 +01:26 -

44 259 Rubèn Silva clube de natação do cartaxo Infantil Masculino 06:37 +01:30 -

45 116 MAGDA ALEIXO casa do benfica em abrantes Infantil Feminino 06:37 +01:31 -

46 816 Mara Tomaz união fci de tomar Infantil Feminino 06:40 +01:34 -

47 784 GUILHERME MENDONÇA u.d.r.zona alta - torres novas Infantil Masculino 06:41 +01:34 -

48 822 Francisco Tomaz união fci de tomar Infantil Masculino 06:46 +01:39 -

49 601 BEATRIZ PINELA núcleo sportinguista da lourinhã Infantil Feminino 06:52 +01:46 -

50 819 Maria Lopes união fci de tomar Infantil Feminino 06:53 +01:46 -

51 113 DANIELA PEDRO casa do benfica em abrantes Infantil Feminino 06:55 +01:48 -

52 605 TOMÁS SILVA núcleo sportinguista da lourinhã Infantil Masculino 07:02 +01:55 -

53 813 Constança Melo união fci de tomar Infantil Feminino 07:24 +02:17 -

54 818 MARIA JOÃO ALVES união fci de tomar Infantil Feminino 07:34 +02:27 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 31-Mar-2018 10:30

INFANTIS - STAGE 1

30º Grande Prémio da Páscoa de Constância
Constância

31-March-2018

OFFICIAL RESULT

1.5 KM
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Start 12ºC 58%09:30
Time Temperature Humidity

End 12ºC 58%09:40

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 257 Beatriz Boal Duarte Clube de Natação do Cartaxo Infantil Feminino 05:19 +00:13 -

2 115 LUÍSA BURGUETTE CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Infantil Feminino 05:22 +00:16 -

3 258 Sofia Côrrea Clube de Natação do Cartaxo Infantil Feminino 05:28 +00:21 -

4 693 Cassilda Maria Duarte Carvalho SPORT LISBOA E BENFICA Infantil Feminino 05:30 +00:23 -

5 233 Laura Matreno CLAC - ENTRONCAMENTO Infantil Feminino 05:33 +00:27 -

6 694 Constança Eugénia Martins dos Santos SPORT LISBOA E BENFICA Infantil Feminino 05:38 +00:31 -

7 571 Natália Branco Núcleo Atletismo do Penteado Infantil Feminino 05:47 +00:41 -

8 695 Joana Maria Martins Salgado SPORT LISBOA E BENFICA Infantil Feminino 05:49 +00:42 -

9 232 Catarina João CLAC - ENTRONCAMENTO Infantil Feminino 05:52 +00:45 -

10 728 Cláudia Vinagre Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Infantil Feminino 05:54 +00:48 -

11 370 Teresa Ramalho Individual Infantil Feminino 06:03 +00:56 -

12 731 Lara Lima Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Infantil Feminino 06:07 +01:00 -

13 581 Andreia Peixoto Núcleo Sporting C P em Torres 
Novas (NSTN) Infantil Feminino 06:07 +01:01 -

14 812 BEATRIZ MIGUEL UNIÃO FCI DE TOMAR Infantil Feminino 06:10 +01:04 -

15 256 Alícia Pereira Clube de Natação do Cartaxo Infantil Feminino 06:11 +01:05 -

16 821 ROSA LOPES UNIÃO FCI DE TOMAR Infantil Feminino 06:15 +01:08 -

17 582 Leonor Carvalho Núcleo Sporting C P em Torres 
Novas (NSTN) Infantil Feminino 06:18 +01:11 -

18 730 Inês Baldé Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Infantil Feminino 06:24 +01:18 -

19 817 MARGARIDA PEREIRA UNIÃO FCI DE TOMAR Infantil Feminino 06:25 +01:18 -

20 284 Ândria Pinheiro Clube Desportivo em Movimento Infantil Feminino 06:25 +01:19 -

21 584 Margarida Francisco Núcleo Sporting C P em Torres 
Novas (NSTN) Infantil Feminino 06:29 +01:22 -

22 814 JOANA RODRIGUES UNIÃO FCI DE TOMAR Infantil Feminino 06:33 +01:26 -

23 116 MAGDA ALEIXO CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Infantil Feminino 06:37 +01:31 -

24 816 Mara Tomaz UNIÃO FCI DE TOMAR Infantil Feminino 06:40 +01:34 -

25 601 BEATRIZ PINELA Núcleo Sportinguista da Lourinhã Infantil Feminino 06:52 +01:46 -

26 819 Maria Lopes UNIÃO FCI DE TOMAR Infantil Feminino 06:53 +01:46 -

27 113 DANIELA PEDRO CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Infantil Feminino 06:55 +01:48 -

28 813 Constança Melo UNIÃO FCI DE TOMAR Infantil Feminino 07:24 +02:17 -

29 818 MARIA JOÃO ALVES UNIÃO FCI DE TOMAR Infantil Feminino 07:34 +02:27 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 31-Mar-2018 10:31

Infantis

30º Grande Prémio da Páscoa de Constância
Constância

31-March-2018

OFFICIAL RESULT

1.5 KM
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Infantil Masculino
1 110 RODRIGO MARTINS CASA DO BENFICA EM 

ABRANTES Infantil Masculino 05:06 -

2 701 Tomás Alexandre Queixada Prudêncio SPORT LISBOA E BENFICA Infantil Masculino 05:10 +00:03 -

3 261 Vasco Nunes Clube de Natação do Cartaxo Infantil Masculino 05:16 +00:09 -

4 887 Martim Salvador Individual Infantil Masculino 05:24 +00:17 -

5 260 Tiago Carvalho Clube de Natação do Cartaxo Infantil Masculino 05:29 +00:22 -

6 700 Tiago Rodrigues Homem SPORT LISBOA E BENFICA Infantil Masculino 05:33 +00:26 -

7 288 André Rosa Clube Desportivo em Movimento Infantil Masculino 05:34 +00:27 -

8 698 Bernardo Nunes Mendes SPORT LISBOA E BENFICA Infantil Masculino 05:36 +00:29 -

9 371 Bernardo Almeida Galinha Individual Infantil Masculino 05:36 +00:30 -

10 697 Afonso Catarino Craveiro Ferreira SPORT LISBOA E BENFICA Infantil Masculino 05:38 +00:31 -

11 374 Radu Samir Papp Individual Infantil Masculino 05:42 +00:35 -

12 783 ANDRE NEVES U.D.R.ZONA ALTA - TORRES 
NOVAS Infantil Masculino 05:44 +00:38 -

13 180 DIOGO VITORINO CASA POVO ALCANENA Infantil Masculino 05:45 +00:38 -

14 826 Ricardo Verissimo UNIÃO FCI DE TOMAR Infantil Masculino 05:48 +00:41 -

15 829 Tomás Rei UNIÃO FCI DE TOMAR Infantil Masculino 05:49 +00:43 -

16 289 Dinis Pimentel Clube Desportivo em Movimento Infantil Masculino 05:52 +00:45 -

17 373 João Pedro Lopes Mendes Individual Infantil Masculino 05:56 +00:49 -

18 733 Tiago Djau Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Infantil Masculino 05:59 +00:52 -

19 267 Pedro Constantino Clube Desportivo "Os Águias" de 
Alpiarça Infantil Masculino 06:16 +01:09 -

20 372 João Filipe J. Silva Individual Infantil Masculino 06:23 +01:16 -

21 828 Tiago Homem UNIÃO FCI DE TOMAR Infantil Masculino 06:24 +01:17 -

22 259 Rubèn Silva Clube de Natação do Cartaxo Infantil Masculino 06:37 +01:30 -

23 784 GUILHERME MENDONÇA U.D.R.ZONA ALTA - TORRES 
NOVAS Infantil Masculino 06:41 +01:34 -

24 822 Francisco Tomaz UNIÃO FCI DE TOMAR Infantil Masculino 06:46 +01:39 -

25 605 TOMÁS SILVA Núcleo Sportinguista da Lourinhã Infantil Masculino 07:02 +01:55 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 31-Mar-2018 10:31

Infantis

30º Grande Prémio da Páscoa de Constância
Constância

31-March-2018

OFFICIAL RESULT

1.5 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 738 Jonathan Rosa sporting clube da reboleira e damaia Iniciado Masculino 05:42 -

2 269 Diogo Canoso clube desportivo "os águias" de alpiarça Iniciado Masculino 05:42 +00:00 -

3 590 Rodrigo Barreiros núcleo sporting c p em torres novas 
(nstn) Iniciado Masculino 05:43 +00:01 -

4 608 DAVID RIBEIRO núcleo sportinguista da lourinhã Iniciado Masculino 05:48 +00:06 -

5 129 JÚLIO COUCEIRO casa do benfica em abrantes Iniciado Masculino 05:51 +00:09 -

6 263 Bernardo Duarte clube de natação do cartaxo Iniciado Masculino 05:58 +00:16 -

7 585 Carlos Governo núcleo sporting c p em torres novas 
(nstn) Iniciado Masculino 06:05 +00:23 -

8 265 Rodrigo Azevedo clube de natação do cartaxo Iniciado Masculino 06:06 +00:24 -

9 126 DIOGO SILVA casa do benfica em abrantes Iniciado Masculino 06:08 +00:26 -

10 609 DAVID SILVA núcleo sportinguista da lourinhã Iniciado Masculino 06:10 +00:28 -

11 610 MARCO FERREIRA núcleo sportinguista da lourinhã Iniciado Masculino 06:11 +00:29 -

12 588 Miguel Mendes núcleo sporting c p em torres novas 
(nstn) Iniciado Masculino 06:13 +00:31 -

13 264 João Nobre clube de natação do cartaxo Iniciado Masculino 06:20 +00:38 -

14 704 Filipe Silva Cavalheiro sport lisboa e benfica Iniciado Masculino 06:28 +00:46 -

15 130 LUÍS LEITÃO casa do benfica em abrantes Iniciado Masculino 06:28 +00:46 -

16 705 Francisco Manuel Silva 
Protasio

sport lisboa e benfica Iniciado Masculino 06:28 +00:46 -

17 709 Vasco Rafael Teló sport lisboa e benfica Iniciado Masculino 06:29 +00:47 -

18 270 Duarte Canoso clube desportivo "os águias" de alpiarça Iniciado Masculino 06:29 +00:47 -

19 295 Salvador Rufino clube desportivo em movimento Iniciado Masculino 06:30 +00:47 -

20 18 GONÇALO SERRA a.d.r. "amigos do atletismo" de avis Iniciado Masculino 06:33 +00:51 -

21 128 GUILHERME SILVA casa do benfica em abrantes Iniciado Masculino 06:35 +00:53 -

22 181 LEANDRO MATOS casa povo alcanena Iniciado Masculino 06:37 +00:55 -

23 262 Rafaela Cananó Silva clube de natação do cartaxo Iniciado Feminino 06:38 +00:56 -

24 736 Diogo Bragança sporting clube da reboleira e damaia Iniciado Masculino 06:38 +00:56 -

25 13 Francisco Torres a.d.r águas belas Iniciado Masculino 06:40 +00:58 -

26 844 Martim Santos união fci de tomar Iniciado Masculino 06:42 +01:00 -

27 792 Maria Elisa Monteiro Custodio união atlético povoense Iniciado Feminino 06:43 +01:01 -

28 845 Rodrigo Graça união fci de tomar Iniciado Masculino 06:44 +01:02 -

29 843 Eduardo Oliveira união fci de tomar Iniciado Masculino 06:44 +01:02 -

30 841 Afonso Santos união fci de tomar Iniciado Masculino 06:47 +01:05 -

31 376 Carolina individual Iniciado Feminino 06:47 +01:05 -

32 846 Tomás Costa união fci de tomar Iniciado Masculino 06:49 +01:07 -

33 12 Bernardo Torres a.d.r águas belas Iniciado Masculino 06:52 +01:10 -

34 127 FRANCISCO REBELO casa do benfica em abrantes Iniciado Masculino 06:54 +01:12 -

35 378 Mariana Freire individual Iniciado Feminino 07:15 +01:33 -

36 131 MIGUEL PEREIRA casa do benfica em abrantes Iniciado Masculino 07:16 +01:34 -

37 293 Fábio Honório clube desportivo em movimento Iniciado Masculino 07:18 +01:36 -

38 120 BARBARA DIAS casa do benfica em abrantes Iniciado Feminino 07:19 +01:37 -

39 292 Cristiano Júnior clube desportivo em movimento Iniciado Masculino 07:20 +01:38 -

40 702 Ana Francisca da Silva Moreira sport lisboa e benfica Iniciado Feminino 07:22 +01:40 -

Time Temperature Humidity

Start 12ºC 58%09:50

End 13ºC 58%10:14

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 31-Mar-2018 10:31

INICIADOS - STAGE 1

30º Grande Prémio da Páscoa de Constância
Constância

31-March-2018

OFFICIAL RESULT

1.8 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

41 589 Rafael Filipe núcleo sporting c p em torres novas 
(nstn) Iniciado Masculino 07:22 +01:40 -

42 788 TOMAS CADETE u.d.r.zona alta - torres novas Iniciado Masculino 07:23 +01:41 -

43 294 Guilherme Delgado clube desportivo em movimento Iniciado Masculino 07:32 +01:50 -

44 587 João Silva núcleo sporting c p em torres novas 
(nstn) Iniciado Masculino 07:34 +01:52 -

45 703 CATARINA FERNANDES 
MOUTINHO

sport lisboa e benfica Iniciado Feminino 07:38 +01:56 -

46 15 Telmo Viana a.d.r águas belas Iniciado Masculino 07:45 +02:03 -

47 586 João Borges núcleo sporting c p em torres novas 
(nstn) Iniciado Masculino 07:49 +02:07 -

48 237 Martim João clac - entroncamento Iniciado Masculino 07:55 +02:13 -

49 734 Aaliyah Gomes sporting clube da reboleira e damaia Iniciado Feminino 07:56 +02:14 -

50 268 Rita Paciência clube desportivo "os águias" de alpiarça Iniciado Feminino 08:05 +02:23 -

51 11 Carolina Dias a.d.r águas belas Iniciado Feminino 08:17 +02:35 -

52 272 Miguel Alves clube desportivo "os águias" de alpiarça Iniciado Masculino 08:40 +02:58 -

53 787 LEANDRO GOIDINHO u.d.r.zona alta - torres novas Iniciado Masculino 09:09 +03:27 -

54 830 Ana Raquel Neves união fci de tomar Iniciado Feminino 09:11 +03:29 -

55 835 Joana Alexandre união fci de tomar Iniciado Feminino 09:14 +03:31 -

56 124 MARIANA FARIA casa do benfica em abrantes Iniciado Feminino 09:21 +03:39 -

57 836 Joana Jacinto Silva união fci de tomar Iniciado Feminino 09:28 +03:46 -

58 14 João Matias a.d.r águas belas Iniciado Masculino 11:06 +05:24 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 31-Mar-2018 10:31

INICIADOS - STAGE 1

30º Grande Prémio da Páscoa de Constância
Constância

31-March-2018

OFFICIAL RESULT
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Start 12ºC 58%09:50
Time Temperature Humidity

End 13ºC 58%10:14

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Iniciado Feminino
1 262 Rafaela Cananó Silva Clube de Natação do Cartaxo Iniciado Feminino 06:38 +00:56 -

2 792 Maria Elisa Monteiro Custodio União Atlético Povoense Iniciado Feminino 06:43 +01:01 -

3 376 Carolina Individual Iniciado Feminino 06:47 +01:05 -

4 378 Mariana Freire Individual Iniciado Feminino 07:15 +01:33 -

5 120 BARBARA DIAS CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Iniciado Feminino 07:19 +01:37 -

6 702 Ana Francisca da Silva Moreira SPORT LISBOA E BENFICA Iniciado Feminino 07:22 +01:40 -

7 703 CATARINA FERNANDES MOUTINHO SPORT LISBOA E BENFICA Iniciado Feminino 07:38 +01:56 -

8 734 Aaliyah Gomes Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Iniciado Feminino 07:56 +02:14 -

9 268 Rita Paciência Clube Desportivo "Os Águias" de 
Alpiarça Iniciado Feminino 08:05 +02:23 -

10 11 Carolina Dias A.D.R Águas Belas Iniciado Feminino 08:17 +02:35 -

11 830 Ana Raquel Neves UNIÃO FCI DE TOMAR Iniciado Feminino 09:11 +03:29 -

12 835 Joana Alexandre UNIÃO FCI DE TOMAR Iniciado Feminino 09:14 +03:31 -

13 124 MARIANA FARIA CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Iniciado Feminino 09:21 +03:39 -

14 836 Joana Jacinto Silva UNIÃO FCI DE TOMAR Iniciado Feminino 09:28 +03:46 -

Iniciado Masculino
1 738 Jonathan Rosa Sporting Clube da Reboleira e 

Damaia Iniciado Masculino 05:42 -

2 269 Diogo Canoso Clube Desportivo "Os Águias" de 
Alpiarça Iniciado Masculino 05:42 +00:00 -

3 590 Rodrigo Barreiros Núcleo Sporting C P em Torres 
Novas (NSTN) Iniciado Masculino 05:43 +00:01 -

4 608 DAVID RIBEIRO Núcleo Sportinguista da Lourinhã Iniciado Masculino 05:48 +00:06 -

5 129 JÚLIO COUCEIRO CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Iniciado Masculino 05:51 +00:09 -

6 263 Bernardo Duarte Clube de Natação do Cartaxo Iniciado Masculino 05:58 +00:16 -

7 585 Carlos Governo Núcleo Sporting C P em Torres 
Novas (NSTN) Iniciado Masculino 06:05 +00:23 -

8 265 Rodrigo Azevedo Clube de Natação do Cartaxo Iniciado Masculino 06:06 +00:24 -

9 126 DIOGO SILVA CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Iniciado Masculino 06:08 +00:26 -

10 609 DAVID SILVA Núcleo Sportinguista da Lourinhã Iniciado Masculino 06:10 +00:28 -

11 610 MARCO FERREIRA Núcleo Sportinguista da Lourinhã Iniciado Masculino 06:11 +00:29 -

12 588 Miguel Mendes Núcleo Sporting C P em Torres 
Novas (NSTN) Iniciado Masculino 06:13 +00:31 -

13 264 João Nobre Clube de Natação do Cartaxo Iniciado Masculino 06:20 +00:38 -

14 704 Filipe Silva Cavalheiro SPORT LISBOA E BENFICA Iniciado Masculino 06:28 +00:46 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 31-Mar-2018 10:32

Iniciados

30º Grande Prémio da Páscoa de Constância
Constância

31-March-2018

OFFICIAL RESULT

1.8 KM
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15 130 LUÍS LEITÃO CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Iniciado Masculino 06:28 +00:46 -

16 705 Francisco Manuel Silva Protasio SPORT LISBOA E BENFICA Iniciado Masculino 06:28 +00:46 -

17 709 Vasco Rafael Teló SPORT LISBOA E BENFICA Iniciado Masculino 06:29 +00:47 -

18 270 Duarte Canoso Clube Desportivo "Os Águias" de 
Alpiarça Iniciado Masculino 06:29 +00:47 -

19 295 Salvador Rufino Clube Desportivo em Movimento Iniciado Masculino 06:30 +00:47 -

20 18 GONÇALO SERRA A.D.R. "AMIGOS DO ATLETISMO" 
DE AVIS Iniciado Masculino 06:33 +00:51 -

21 128 GUILHERME SILVA CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Iniciado Masculino 06:35 +00:53 -

22 181 LEANDRO MATOS CASA POVO ALCANENA Iniciado Masculino 06:37 +00:55 -

23 736 Diogo Bragança Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Iniciado Masculino 06:38 +00:56 -

24 13 Francisco Torres A.D.R Águas Belas Iniciado Masculino 06:40 +00:58 -

25 844 Martim Santos UNIÃO FCI DE TOMAR Iniciado Masculino 06:42 +01:00 -

26 845 Rodrigo Graça UNIÃO FCI DE TOMAR Iniciado Masculino 06:44 +01:02 -

27 843 Eduardo Oliveira UNIÃO FCI DE TOMAR Iniciado Masculino 06:44 +01:02 -

28 841 Afonso Santos UNIÃO FCI DE TOMAR Iniciado Masculino 06:47 +01:05 -

29 846 Tomás Costa UNIÃO FCI DE TOMAR Iniciado Masculino 06:49 +01:07 -

30 12 Bernardo Torres A.D.R Águas Belas Iniciado Masculino 06:52 +01:10 -

31 127 FRANCISCO REBELO CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Iniciado Masculino 06:54 +01:12 -

32 131 MIGUEL PEREIRA CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Iniciado Masculino 07:16 +01:34 -

33 293 Fábio Honório Clube Desportivo em Movimento Iniciado Masculino 07:18 +01:36 -

34 292 Cristiano Júnior Clube Desportivo em Movimento Iniciado Masculino 07:20 +01:38 -

35 589 Rafael Filipe Núcleo Sporting C P em Torres 
Novas (NSTN) Iniciado Masculino 07:22 +01:40 -

36 788 TOMAS CADETE U.D.R.ZONA ALTA - TORRES 
NOVAS Iniciado Masculino 07:23 +01:41 -

37 294 Guilherme Delgado Clube Desportivo em Movimento Iniciado Masculino 07:32 +01:50 -

38 587 João Silva Núcleo Sporting C P em Torres 
Novas (NSTN) Iniciado Masculino 07:34 +01:52 -

39 15 Telmo Viana A.D.R Águas Belas Iniciado Masculino 07:45 +02:03 -

40 586 João Borges Núcleo Sporting C P em Torres 
Novas (NSTN) Iniciado Masculino 07:49 +02:07 -

41 237 Martim João CLAC - ENTRONCAMENTO Iniciado Masculino 07:55 +02:13 -

42 272 Miguel Alves Clube Desportivo "Os Águias" de 
Alpiarça Iniciado Masculino 08:40 +02:58 -

43 787 LEANDRO GOIDINHO U.D.R.ZONA ALTA - TORRES 
NOVAS Iniciado Masculino 09:09 +03:27 -

44 14 João Matias A.D.R Águas Belas Iniciado Masculino 11:06 +05:24 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 31-Mar-2018 10:32

Iniciados

30º Grande Prémio da Páscoa de Constância
Constância

31-March-2018

OFFICIAL RESULT

1.8 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 745 Leila Semedo sporting clube da reboleira e damaia Juvenil Feminino 06:32 03:16
2 746 Luana Solé sporting clube da reboleira e damaia Juvenil Feminino 06:38 +00:05 03:19
3 710 Mariana Rodrigues Carvalho sport lisboa e benfica Juvenil Feminino 06:47 +00:15 03:24

4 889 Joana Branco núcleo atletismo do penteado Juvenil Feminino 06:51 +00:19 03:26

5 741 Ana Barros sporting clube da reboleira e damaia Juvenil Feminino 07:17 +00:44 03:39

6 744 Inês Pinto sporting clube da reboleira e damaia Juvenil Feminino 07:18 +00:46 03:39

7 613 ÉRICA FAUSTINO núcleo sportinguista da lourinhã Juvenil Feminino 07:23 +00:50 03:42

8 591 Inês Oliveira núcleo sporting c p em torres novas 
(nstn) Juvenil Feminino 07:27 +00:55 03:44

9 381 Bárbara Almeida Galinha individual Juvenil Feminino 07:36 +01:03 03:48

10 593 Vera Oliveira núcleo sporting c p em torres novas 
(nstn) Juvenil Feminino 07:42 +01:09 03:51

11 138 RAFAELA NAVALHO casa do benfica em abrantes Juvenil Feminino 07:47 +01:15 03:54

12 851 Beatriz Guilherme união fci de tomar Juvenil Feminino 07:57 +01:24 03:59

13 136 CAROLINA CATITA casa do benfica em abrantes Juvenil Feminino 07:57 +01:24 03:59

14 137 CAROLINA MENDES casa do benfica em abrantes Juvenil Feminino 08:21 +01:49 04:11

15 753 Ruben Amaral sporting clube da reboleira e damaia Juvenil Masculino 13:00 +06:28 03:15

16 141 MIGUEL BAPTISTA casa do benfica em abrantes Juvenil Masculino 13:03 +06:31 03:16

17 718 João Pedro Marques Correia sport lisboa e benfica Juvenil Masculino 13:07 +06:34 03:17

18 751 Ivan Brito sporting clube da reboleira e damaia Juvenil Masculino 13:20 +06:47 03:20

19 715 Gonçalo Simões Pedro sport lisboa e benfica Juvenil Masculino 13:35 +07:02 03:24

20 142 PEDRO MARQUES casa do benfica em abrantes Juvenil Masculino 13:55 +07:23 03:29

21 615 JOÃO SANTOS núcleo sportinguista da lourinhã Juvenil Masculino 13:59 +07:27 03:30

22 716 João André Martins Menino sport lisboa e benfica Juvenil Masculino 14:09 +07:37 03:32

23 714 Duarte Nuno Lourenço dos 
Santos

sport lisboa e benfica Juvenil Masculino 14:32 +08:00 03:38

24 596 Telmo Francisco núcleo sporting c p em torres novas 
(nstn) Juvenil Masculino 14:37 +08:05 03:39

25 752 Ricardo Semedo sporting clube da reboleira e damaia Juvenil Masculino 15:13 +08:40 03:48

26 862 Bernardo Vieira união fci de tomar Juvenil Masculino 15:28 +08:55 03:52

27 863 Nuno Santos união fci de tomar Juvenil Masculino 15:33 +09:01 03:53

28 140 JOÃO DELGADO casa do benfica em abrantes Juvenil Masculino 16:01 +09:29 04:00

29 19 DIOGO TELES a.d.r. "amigos do atletismo" de avis Juvenil Masculino 17:26 +10:53 04:22

30 238 Ricardo Simões clac - entroncamento Juvenil Masculino 17:36 +11:04 04:24

31 382 Duarte Cruz individual Juvenil Masculino 18:49 +12:16 04:42

Time Temperature Humidity

Start 13ºC 58%10:20

End 13ºC 58%10:58

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 31-Mar-2018 11:00

JUVENIS - STAGE 1

30º Grande Prémio da Páscoa de Constância
Constância

31-March-2018

OFFICIAL RESULT

2 KM
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Start 13ºC 58%10:20
Time Temperature Humidity

End 13ºC 58%10:58

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Juvenil Feminino
1 745 Leila Semedo Sporting Clube da Reboleira e 

Damaia Juvenil Feminino 06:32 02:11

2 746 Luana Solé Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Juvenil Feminino 06:38 +00:05 02:13

3 710 Mariana Rodrigues Carvalho SPORT LISBOA E BENFICA Juvenil Feminino 06:47 +00:15 02:16

4 889 Joana Branco Núcleo Atletismo do Penteado Juvenil Feminino 06:51 +00:19 02:17

5 741 Ana Barros Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Juvenil Feminino 07:17 +00:44 02:26

6 744 Inês Pinto Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Juvenil Feminino 07:18 +00:46 02:26

7 613 ÉRICA FAUSTINO Núcleo Sportinguista da Lourinhã Juvenil Feminino 07:23 +00:50 02:28

8 591 Inês Oliveira Núcleo Sporting C P em Torres 
Novas (NSTN) Juvenil Feminino 07:27 +00:55 02:29

9 381 Bárbara Almeida Galinha Individual Juvenil Feminino 07:36 +01:03 02:32

10 593 Vera Oliveira Núcleo Sporting C P em Torres 
Novas (NSTN) Juvenil Feminino 07:42 +01:09 02:34

11 138 RAFAELA NAVALHO CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Juvenil Feminino 07:47 +01:15 02:36

12 851 Beatriz Guilherme UNIÃO FCI DE TOMAR Juvenil Feminino 07:57 +01:24 02:39

13 136 CAROLINA CATITA CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Juvenil Feminino 07:57 +01:24 02:39

14 137 CAROLINA MENDES CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Juvenil Feminino 08:21 +01:49 02:47

Juvenil Masculino
1 753 Ruben Amaral Sporting Clube da Reboleira e 

Damaia Juvenil Masculino 13:00 +06:28 04:20

2 141 MIGUEL BAPTISTA CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Juvenil Masculino 13:03 +06:31 04:21

3 718 João Pedro Marques Correia SPORT LISBOA E BENFICA Juvenil Masculino 13:07 +06:34 04:22

4 751 Ivan Brito Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Juvenil Masculino 13:20 +06:47 04:27

5 715 Gonçalo Simões Pedro SPORT LISBOA E BENFICA Juvenil Masculino 13:35 +07:02 04:32

6 142 PEDRO MARQUES CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Juvenil Masculino 13:55 +07:23 04:39

7 615 JOÃO SANTOS Núcleo Sportinguista da Lourinhã Juvenil Masculino 13:59 +07:27 04:40

8 716 João André Martins Menino SPORT LISBOA E BENFICA Juvenil Masculino 14:09 +07:37 04:43

9 714 Duarte Nuno Lourenço dos Santos SPORT LISBOA E BENFICA Juvenil Masculino 14:32 +08:00 04:51

10 596 Telmo Francisco Núcleo Sporting C P em Torres 
Novas (NSTN) Juvenil Masculino 14:37 +08:05 04:53

11 752 Ricardo Semedo Sporting Clube da Reboleira e 
Damaia Juvenil Masculino 15:13 +08:40 05:04

12 862 Bernardo Vieira UNIÃO FCI DE TOMAR Juvenil Masculino 15:28 +08:55 05:09

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 31-Mar-2018 11:00

Juvenis

30º Grande Prémio da Páscoa de Constância
Constância

31-March-2018

OFFICIAL RESULT

3 KM
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13 863 Nuno Santos UNIÃO FCI DE TOMAR Juvenil Masculino 15:33 +09:01 05:11

14 140 JOÃO DELGADO CASA DO BENFICA EM 
ABRANTES Juvenil Masculino 16:01 +09:29 05:21

15 19 DIOGO TELES A.D.R. "AMIGOS DO ATLETISMO" 
DE AVIS Juvenil Masculino 17:26 +10:53 05:49

16 238 Ricardo Simões CLAC - ENTRONCAMENTO Juvenil Masculino 17:36 +11:04 05:52

17 382 Duarte Cruz Individual Juvenil Masculino 18:49 +12:16 06:16

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 31-Mar-2018 11:00

Juvenis

30º Grande Prémio da Páscoa de Constância
Constância

31-March-2018

OFFICIAL RESULT
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